
cosTo DEL PERSONALE ANNO 2023 (pER CASSA)

Amministrativa

Area

Educatore Profess./Animatore

Coordinatore di Residenza

Collaboratore/Animatore

Collaboratore Attività Motorie

Ausiliario servizio riabilitativo

Ausiliario servízio assistenzia le

Addetto all'assistenza

Specialista Amministrativo

Segretario Direttore Generale

lstruttore Tecnico

Funzionario Tecnico alta specializzazione

Funzionario Tecnico

Funzionario Am ministrativo

Dirigente Tecnico

Dirigente Amministrativo

Coordinatore Ufficio Personale

Coordinatore Servizi Tecnici

Collaboratore Prof. Am ministrativo

Collaboratore Amministrativo

Responsabile Settore Risorse Umane

Assistente sociale

Assistente al Personale

Profilo

2,OO

1,00

1,50

0,83

0,50

0,83

203,62

32,31

3,16

1,00

1,00

1,00

0,00

3,75

1,00

L,00

1,00

0,00

3,00

9,00

1,,00

5,40

1,00

N" unità
Dotazione

2,44

1,00

1,55

0,83

0,50

Q,79

191,67

30,59

3,28

1,00

1,00

1,00

0,00

3,00

1,00

1,00

1,00

0,00

3,00

8,O7

1,00

5,24

1,00

N" unità
effettive

o,44

0,00

0,15

0,00

0,00

-o,o4

-11,95

-t,72

o,12

0,00

0,00

0,00

0,00

-o,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-0,93

0,00

-0,L6

0,00

Differenza

90.885,62

36.799,32

49.028,68

26.626,L4

t5.52L,40

24.657,36

6.327.681,59

t.44O.906,78

r.33.689,80

155.109,90

33.907,08

66.790,87

0,00

!67.760,84

tot.39L,97

89.444,39

38.167,37

0,00

94.653,92

268.959,21

54.277,20

201..244,0L

35.sLO,22

Costo effettivo
(retribuzioni e oneri

65.O76,46

36.799,32

49.028,68

26.626,14

!5.52L,40

24.657,36

4.627.992,38

L.394.060,16

122.L74,43

155.109,90

33.907,08

66.790,87

0,00

167.760,84

10]-.39L,97

89.444,39

38.167,37

0,00

94.653,92

233.627,96

54.277,20

201.244,O1

35.sLO,22

Di cui costo del personale

a tempo indeterminato

Sociosanitaria



Tecnico/Economale

COSTO RETRIBUZIONI E ONERI SOCIATI

Portiere/Autista a.o.n.a.d.a

OASI

Manutentore polivalente

Magazziniere

ldraulico

Elettricista

Cuoco Capo turno

Cuoco

Commesso/Centra linista

Centra linista/Portiere

Capo squadra Muratori/lmbianchino

Capo squadra Meccanici

APSE

Psicologo Col laboratore

Medico

Logopedista

lnfermiere coordinatore

lnfermiere

Fisiokinesitera pista

Educatore Profess./Animatore Coordinatore

343,11

43,75

0,83

15,58

2,O0

0,00

1,00

1,00

2,O0

L,67

0,00

7,67

1,00

L,00

10,00

267,O5

3,72

3,50

L,67

6,00

34,47

6,4L

1,00

326,18

M,5t
0,83

16,68

2,OO

0,00

1,00

1,00

2,OO

1.,67

0,00

6,92

1,00

1,00

r0,41

25t,O8

3,2r

3,50

1,67

6,00

30,51

6,31

1,00

o,76

0,00

I,r0
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-o,75

0,00

0,00

o,47

-t5,97

-0,51

0,00

0,00

0,00

-3,96

-0,10

0,00

. tltl' . Lt.654i7E7,78

t.375.842,O5

25.346,63

497.458,58

57.878,57

0,00

33.370,51

37.152,74

66.343,65

48.797,23

0,00

t96.759,37

30.131,58

33.79L,O9

354.812,10

8.838.038,95

L22.610,27

240.884,87

56.797,26

335.621,,1!

1-.272.255,70

209.560,85

35.1-08,78

9.580.806,04

t.t3t.2o4,o4

25.346,63

252.820,57

57.878,57

0,00

33.370,51

31.152,74

66.343,65

48.797,23

0,00

196.759,37

30.131,58

33.79L,09

354.8L2,LO

7.055.541,84

87.679,32

240.884,87

40.692,08

335.621,Lr

L.272.255,70

L97.s98,24

35.108,78


